ubi adscriptus annus 1482. emtionis. Dor. Ett. Seit. Neest. Nov. U. v. Ing. ubi Editiones III. in quarum una Autor Gvulerinus, altera Givillerinus, tertia Guillelmus.

5068. Alia Editio. *Ad calcem*: Et sic de aliis. Char. goth. Linear. 31. f. Ulm.

5069. Alia Editio. *Ad calcem*: Facta est autem huius postille compilatio currentibus annis ab incarnatione domini Nostri Iesu Cristi Millenis Quadringentis septemque denis adiunctis sex. In studio toto orbe famosissimo parisiensi. f. Caes.

5070. Alia Editio. *Ad calcem*: Explicit postilla super euangelia dominicalia et de sanctis secundum sensum litteralem Collecta. Anno domini M. CCCC. XXXVII. etc. f. Zopf b. p. 8. et a. p. 143. ubi pro Günth. Zainer et anno 1471. est opinio.

5071. Editio alia. *Ad calcem*: Postilla Guillermi super epistolas et evangelia de tempore et de Sanctis: per totius anni circum Finit. Char. quo Paganin. de Paganinis Venetiis 1489. Augustinum et Hilarium de Trinitate dedit, quibus in quodam Exemplo Postilla haec adligata. Cum figg. 4. Caes. Leuc. Gem. p. 281.

5072. Guillermi Episcopi Parisini Rhetorica divina de Oratione. *Ad calcem*: Explicit Retorica diuina de oratione domini Guillermi pariensis. Char. goth. col. 2. Signat. Epigr. foll. 58. f. Biblioth. Bud. Ett. Neob. Weif. Ing.

5073. Rhetorica diuina siue ars oratoria eloquentie diuine edita per uenerandum patrem magistrum Guilermum parisiensem. 8. Caes.

5074. Eiusdem Tractatus de Sacramentis. Cur Deus homo. Et de Poenitentia. f. Weif.

5075. Eiusdem Dyalogus de septem Sacramentis. *Ad calcem Tabula et*: Finit tabula. 4. Caes.

5076. Guillermi Satphonensis Epistolarum conficiendarum ars. 4. Weif.

H.

5077. Conradi a Haiberstad O. P. Mensa philosophica. Impressa Louanii per Johannem de Westphalia. 4. Suhl p. 15.

5078. Collecta ex diuersis pro autoritate domini apostolici Magistri Johannis Hane sacre theologie professoris super indulgenciis plenarie remissionis pro animabus in purgatorio.

Summaria declaratio bulle indulgentiarum Ecclesie Xanetonien. eiusdem pro tuitione fidei concessarum. (*à Sixto IV.*)

De ludulgentia data pro animabus in purgatorio existentibus. *Ad calcem*: Sanctissimus dominus noster Innocentius octavus et moder-

dernus predictas indulgen. usque ad finem april. per quasdam bullas expeditas in mense decembris ultime lapsa prolongavit concessit et denuo approbavit. 4. *Caes.*

5079. Haphtaroth (הפטרות) *Fragmentum. f. Ross. v. p. 149. et de ignot. antiq. Editt. p. 10.*

5080. Thomae (Ebendorfer vulgo de) Haselbach Pars estivalis Sermonum Dominicalium super epistolas Pauli. *Char. goth. vetus. f. Neob.*

5081. Practica von Leuptzig. Meister Johansenn (*Virdung*) von Hassfurt. *Pro anno 1493. 4. Caes.*

5082. Regule ad cognoscendum differenciam inter peccatum mortale et veniale heinrici de hassia doctoris famosissim. *Adhaerent* Septem signa amoris dei. et nomina eorum qui sunt nominati antequam nati. *Ad calcem:* Expliciunt regule ad cognoscendum differenciam inter peccatum mortale et veniale Heinrici de hassia doctoris emeriti et famosissimi etc. *Char. goth. quo Conr. Fyner de Gerhusen Eslingae a. 1473. Antonini Confessionale dedit, cui Noster adhaeret. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 5. foll. 27. Lin. 4. Can. hipp.*

5083. Secreta Sacerdotum que in missa teneri debent. Expositio venerabilis magistri Heinrici de Hassia super dominicam orationem. *Ad calcem:* Explicit expositio — super orationem dominicam. Expositio Heinrici de hassia super ave maria et cetera. Incipit expositio beati Augustini episcopi super symbolum. Alia expositio super symbolum. Incipit sermo beati Augustini episcopi super dominicam orationem. *Ad calcem:* Explicit sermo beati Augustini episcopi de oracione dominica. *Char. goth. rudis, vetus. col. 2. Signat. 15. foll. 24. lin. f. Collectio inseparabilis. Dor. Georg. ubi emta a. 1470. Ett. Weis. Hamb. IV. p. 623. Schöpf. p. 39.*

5084. Eadem Secreta Sacerdotum que sibi placent vel displicent in missa, per egregium s. theologie et Juris Canonici doctorem magistrum Michaellem Lochmayer correcta et in hanc formam redacta. 14. *foll. 4. Jac. Neob. Gem. p. 279.*

5085. Eadem Expositio super dominicam orationem et Ave Maria. *Ad calcem:* Explicit expositio venerabilis magistri heinrici de hassia. Super orationem dominicam. *Char. goth. Sine Signat. Cust. Num. lin. 30. 12. foll. f. min. Dresd. II. p. 516. Zapf b. p. 9. Ing.*

5086. Vocabularius perutilis terminos biblie novi et veteris testamenti. pregnantis. ac difficiles optime declarans per solentissimum sacri (*sic*) theologie professorem magistrum heinricum de hassia aggregatus. *Praeunt 16. Versus:* Difficiles studio partes etc. *Ad calcem:* Explicit vocabularius biblie magistri heinrici de hassia Feliciter. *Char. goth. Joh. Zeiner Ulmae circa 1473. Sine Signat.*

nat. Cust. Num. pagg. Literae initial. xylographicae. Lin. 3⁴. f. Am. Crem. Ett. Freyt. adp. II. p. 1109.

5087. Ejusdem Tractatus de Arte predicandi. 4. *Neob. Schw. b. II. p. 47.*

5088. Haymō de christianarum rerum memoria. *Ad calcem*: Explicit haymo de christianarum rerum memoria qui quod Eusebius prolixè facunde tamen ac secunde in historia sua descriperat breuiter compendioseque perstringens rerum christianarum ab initio gestarum edocet veritatem etc. *Vetus. 4. Caes.*